CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA

Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 31/2024

RONALDO DE JESUS PIRES, Presidente da Câmara Municipal de

Itapecerica da Serra, no uso de suas atribuições legais,

FAZ SABER:

                     I – EXONEROU, a partir de 01 de maio de 2024, o servidor

público Municipal Sr. EDUARDO DA COSTA MUNIZ, do cargo em comissão de

ASSESSOR LEGISLATIVO NIVEL I, da Câmara Municipal de Itapecerica da Serra.

                   II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal, 02 de maio de 2024.

Documento Assinado Digitalmente

RONALDO DE JESUS PIRES

Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5XM60Z41A59259JZ
		2024-05-03T09:51:47-0300